
ZARZi\DZENIE Nr 41.v1;1 NIII/20 

PREZYDENT A MIASTA LODZI 


z dnia 2.3 czerwca 2020 r. 


w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz<ldzie 
gminnYln (Oz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwiclzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 247 ust.l 
i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz uchwa1y 
Nr XVIII1727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarzlldzam, co nastftpuje: 

§ 1. Ookonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 350.000 zl z rezerwy og6lnej 
budzetu miasta Lodzi na 2020 rok zgodnie z za1<jcznikiem do zarz<ldzenia. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



Za{qcznik 
do Zarzqdzenia Nr ~4AANIII/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2020 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczeg6lni enie 

Zmiana planu 

na 2020 rok wlasne 

GMINA 

zlecone porozumienia 
z administracj~ 

~ow,q 

porozumienia 
lTl i.a:zy j .S.L 

w'asne 

POWIAT 

zlacone porozumienia 
L admi",slta~j" 

rz~d0'MI 

poroz-umienla 
rni,dzy j.5.1. 

750 

75095 

00 1247·0/4 

758 

75818 

000263·00 1 

Administracja 
publiczna 

PozOSlala dzialalnosc 

bieiqc e 

• wydal)1.l Jeonostck 
bud"",wyoh 

• wyu;4/ki l'oYJll'zane z 
ffla.hli'JCJ~ len 
5t8J tltowych zadaf~ 

Sfl:.ons.ohdoW'8(1,' 
,,,,,·Jt1Ion&rz~ZlOwd 

promoqa MllJsfd t od:J 

bieiifce 

• ~d . 11\ 11t:!dnml j;!k 
budzeIO'Hjc.h 

. ''''ydD/lt. z......Jq lane z 
1{)l1~loc;q IC" 
n;l lut ,}wyCJ1 - [Jdall 

Roi.ne (ozl iczenia 

ReZ9rwy ogolne I 

cetowe 

biezCfce 

• \\' 'fOAI ~ ' Jettnoslt!k 
budzeIO'W)'Cl1 

- vtydatlif lW'~ lalle Z 

rc:a 1IUX}4 1Ch 
SUULitDl' IT zddJrl 

R Cl e.'W iJ og6Jna 

biei<fce 

• '.vydallril Jednoste-k 
budzp ow-yc', 

- wyOalkl lWl(!ZilIlO Z 

r alJza.cJII re" 
.s.fiJWrowy.r.l1zadat) 

OGOtEM WYDATKI 

biezqce 

- wydalk l JednOSlek hudZ010WYCh 

- wydalk., 7W1<tz.a ne z 
reakzaq" ,en SI <l lulowych 
zadal'l 

350 000,00 

350000.00 

350000,00 

350000.00 

350000.00 

350 000.00 

350 000, 00 

35000000 

350000 00 

-350 000,00 

·350000,00 

·350 000,00 

-350 000.00 

-350 000,00 

·350000,00 

-350 000,00 

·350000 .00 

-350 000,00 

0,00 

350000,00 

3500eo.00 

350000,00 

350000.00 

350000. 00 

350 000.00 

350 000.00 

350000.00 

350000,00 

·350000 ,00 

-350 000.00 

-350000,00 

· 350000.00 

·350 000.00 

-350 000,00 

-350000,00 

-350000,00 

·350000.00 

0.00 

http:ROZDZIAt.OW
http:DZIAt.OW

